Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №6

им. Героя Советского Союза Николая Петровича Красильникова»

659301, Алтайский край, г. Бийск,
 ул. им Героя Советского Союза Красильникова, 152

Тел. 8 (3854) 47-63-67  E-mail: bschool6@mail.ru

ПРИКАЗ

22.09.2022                                                                                           № 179

Об организации деятельности школьного спортивного клуба «Заречье»

В целях организации работы по развитию школьного спорта и вовлечения всех

участников образовательного процесса, в том числе и родителей обучающихся, в

регулярные занятия физической культурой и спортом, а также на основании

решения Педагогического Совета (протокол №1 от 30.08.2022)

п р и к а з ы в а ю

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Спартак -

Заречье» (далее ШСК) с 23.09.2022 г..

2. Щипкова Павла Николаевича – учителя физической культуры - назначить

ответственным за организацию деятельности  ШСК.

3. Утвердить Устав ШСК (Приложение 1)

4. Утвердить Состав ШСК (Приложение 2)

5. Утвердить План работы ШСК на 2022-2023 учебный год (Приложение 3)

6. Утвердить Календарный план спортивных мероприятий  ШСК на 2022-

2023 учебный год (Приложение 4)

7. Щипкову П.Н. подать заявку на включение ШСК во Всероссийский реестр

школьных спортивных клубов

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Сверчкову Н.И., зам.

директора по ВР.

Директор МБОУ «СОШ №6

им. Н.П. Красильникова»                                                                О.П. Казанцева

С приказом ознакомлены:

Щипков П.Н.

		2022-09-22T18:43:13+0700
	Казанцева Ольга Павловна